



Istituto Comprensivo
Senigallia Centro
Giulio Fagnani

via Maierini, 9
Tel. 071 60180
Fax 071 7912508
C.F. 83007430420

Cod. Univoco: UF80AE
Mail: anic84700a@istruzione.it
PEC: anic84700a@pec.istruzione.it



In riferimento alla **DETERMINA del 20 settembre 2025 PROT. n°9271** si richiede l'**ORDINE in AFFIDATO DIRETTO** all'azienda **Centrofarcadriatica s.r.l.** – zona industriale industriale sud, via Toscana, 246 Monteroni d'Arbia, Siena 53014 - Partita IVA: 01025090406 - Codice Fiscale: 01025090406.
per la fornitura della seguente dotazione.

ORDINE PRESIDI SANITARI DI PRIMO SOCCORSO a.s.2025/26

Materiale da consegnare: **Istituto Comprensivo SENIGALLIA CENTRO FAGNANI**

Via Maierini, 9, 60019 - Senigallia (AN) | Tel: 07160180

N°	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Codice art. fornitore	Prezzo unitario	IVA	Prezzo TOTALE	Confez. offerto
1	paia di guanti sterili monouso	pz	13	BC21	0,84 €	5%	10,92 €	PZ
2	flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 125 ml	125 ml	48	ID01-F	4,33 €	22%	207,84 €	CT 24 PZ
3	flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro – 0,9%) da 250 ml	250 ml	22	BC19	2,25 €	22%	49,50 €	PZ
4	flacone di acqua ossigenata F.U. 10 vol.100g da 250 ml	250 ml	19	BC22	0,44 €	22%	8,36 €	PZ
5	rotoli di cerotto alto 2,5 cm	pz	11	BC18	2,00 €	22%	22,00 €	PZ
6	confezione di cerotti di varie misure.	pz	26	BC10	0,77 €	22%	20,02 €	PZ
7	confezione di cotone idrofilo da 100 g.	pz	17	546EV	1,50 €	22%	25,50 €	PZ
8	compresse di garze sterili 10x10 in buste singole.	pz	23	BC16	0,40 €	22%	9,20 €	PZ
9	compresse di garza sterile 18x40 in buste singole .	pz	16	BC12	1,04 €	22%	16,56 €	PZ
10	confezione di rete elastica di misura media.	pz	7	BC06	1,55 €	22%	10,85 €	PZ
11	Gel Ghiaccio - Cuscinetti Terapia Caldo/freddo	pz	6	SP03	1,40 €	22%	8,40 €	PZ
12	confezioni di ghiaccio pronto uso.	pz	29	CCB001	0,54 €	22%	15,66 €	PZ
13	lacci emostatici	pz	5	BC05	0,52 €	22%	2,60 €	PZ
14	teli sterili monouso	pz	20	BC02	0,67 €	22%	13,40 €	PZ
15	termometro.	pz	3	BC14	3,08 €	5%	9,24 €	PZ
16	paia di pinzette da medicazione sterili monouso.	pz	10	BC09	0,95 €	22%	9,50 €	PZ
17	sacchetti monouso per la raccolta dei rifiuti sanitari.	pz.	1	BC07	24,00 €	22%	24,00 €	CT 100 PZ
18	Visiera Paraschizzi	pz.	1	7019	0,78 €	5%	0,78 €	PZ
19	Apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa	pz.	1	AC38-P	59,40 €	22%	59,40 €	PZ
20	cassetta di pronto soccorso	pz.	1	CCB0501	70,00 €	22%	70,00 €	PZ
21	Conf. di sapone liquido	lt	1	0308	1,69 €	22%	1,69 €	PZ
22	Conf. di clorossidante elettrolitico al 10%(es. Amuchina)1 litro	lt	3	BD004	3,24 €	22%	9,72 €	PZ

Totale imponibile 584,20 €

IVA al 22% 128,52 €

Totale imponibile 20,94 €

IVA al 5% 1,05 €

Totale imponibile 605,14 €

Totale da fatturare 734,71 €

Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura emessa in formato elettronico (con sistema "splitpayment") per il solo importo dell'imponibile, mentre l'IVA verrà versata direttamente allo Stato.

Il codice di questo Ufficio è **UF80AE** e il codice CIG di questo acquisto è **B851E26F22** da indicare nella fattura.

Si prega inoltre allegare la dichiarazione relativa al conto corrente dedicato ai pagamenti delle Pubbliche Amministrazioni.

Senigallia, 20/09/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Patrizia Leoni